FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (d-D)
Tfida
Typ drazky

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu
Povrchova uprava
Zavit

Info

M6

10

S vnéjSim
Sestihranem
Ocel

Pravy
Pozinkované
Metricky zavit
Specialni vlastnosti
samosvornych
Sestihrannych
matic: Jednodilna,
celokovova matice
tridy 10 dle DIN
980 V. Zajisténi je
provedeno mistni
deformaci ¢asti
matice. Matice se
po Sroubu nejprve
pohybuje lehce, po
dosazeni pojistné
¢asti se upinaci
sila plynule zvySuje
az na maximum.
Tento progresivni
postup utahovani
s rozlozenim tlaku

Samosvorna sSestihranna

matice celokovova DIN 980V

Ocel Pravy Pozinkované 10

M6

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 250

Standardy

NF
NEN
DIN
ISO
BS

12910.060.001
950355542115
31161727
8715492580146
Pouze celé baleni

E25-410
2452
980V
7042
4929-1



na velké ploSe
zabranuje poSkozeni

FABORY , coupgVitu. Odolnost
SETTING THE STANDARD narazum, vibracim
IN FASTENING SOLUTIONS . ,
a dynamickému
zatizeni. Opakovana
pouzitelnost.
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